2

3
[image: Описание: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
24 апреля 2025 г.                                                                                             № 260

О признании утратившим силу муниципального правового акта

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk178931865][bookmark: _Hlk178155588]1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 07 октября 2024 г. № 535 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
Главы Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края	          		          		                             Т.И.Федотова
image1.jpeg